(|nalinus, non obstantibus prioribus Uteris {Kir (juas preiiictuni E. pre-

scnlavinius, ipsuni I'untium a<l predietani ecclesiain adniiltere el in cadem

institucri- velitis. Teste rcge apud Windles', xj die Oetobris.

[m. 2</.] Kcx jnstieiario liibernie sidutem. Satis prius audistis quam iniqne

et infidfliter L. princcps de Abbefrau se gesserit crga nos et noslros,

terras nostras inceudendo et depredando et homincs uottros interlieieudo

et alia dampna quecunquc potuit nobis et nostris inferendo. Adhuc

(luidem in eadem voluntate nos gravandi persistens, non dcstitit nos

persequi et terram nostraui deva.stare, unde seiipsimus omnibus et singulis

iiKKfnatibns de terra nostra Hibeniie iiuod contra esiatem t'ulurani se

prrparcnt ad venienduni in Walliaiu, iipplicuturi in Aiiglis' in nianu lorti

ad vindicandum nos de tautis excessibus nobis arrogatis, quos ulterius

dissimularc non poterimus. Et ideo vobis mandamus lirmitcr injungentes

«luatinus niodis «juibus [x)teritis ipsos ma;;nate^, et non solum iilos si-t et

iiinnes alios de terra no.-^tra liibernie, atl venienduni in servieium nostrum

et insuin L. expngnanduui diligenter indue^itis, non |H'rniittentt'S sieul nos

ct honorem nostrum diligitis quod alirpie nKTCJiudi.-^e sive aliquod genus

victualium, per (jue Waleuses subsidium aliqiio<l rei)ortent, de l<;rra nustra

liibernie deferantur in Wailiani ; et id per tolani li[iberunim] clamari et

linniter fai-iatis prohiberi ex parte nostra, ne aliquis, eicut se ipsum

rt eatalla sua diligit, ineraiudisjis aliquas sive adiquotl genus victualium ml

partes predictas deportet vel faciat depurtari, suik-t hoc et uliis ageudis

nostrid talem diligcntiam gereutes quotl merito vos commentlare del>eamus,

ct inimici nostri iude se sentiant gravatos. Mittimus elfam vnbis litrras

nostras pretlictis magnalibus nostris directas super pr«.dielo uegotio, qujis

eis sine dilatioue uiillJitiB. Teste me ipso apud lieref, xxx die

.Septembris.

Rex dedil in mandatis Radullo dc Trublevill' quod die Lune

proxima post festum JSaucli Dionisii ad regem accedat usque Lond' cum

lege locuturus, dimitsu eustodia archiepiseopatus in custodia W. de
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m. 2d.] Kirkeham etc. Et mandatum est eulem W. quod predicte custodie

intendat, laciens domiaica arcliiepiscopatus bene excoli et semiuari de

exitibus ejusdem archiepiscopatus, faciens etiam domos et edificia custodiri

et susteutari, quod in custodia regis non decidant uec detcriorentur.

Homines etiara ai-chiepiscopatus ita juste et pacifice tractet quod de eo

non possint nee debeant conqueri, et Dei et hominum offensam devitent.

Denarios auteni proveuientes dc archiepiscopatu, tarn de firmis quam
aliunde, coUigi et salvo custodiri faciat ad opus regis, taliter se gerens

super premissis sicut res non dubitat eum facturum, quod diligeutiam

snam inerito debeat coraniendare. Teste rege apud Ledebury, ij die

Octobris.

Hex commisit J. de Monem' comitatum Heief cum castro ejusdem

ville custodieudum quamdiu regi placuerit, et custodem eum con?tituit ad

partes marcliiarum tueudas et conservandas ab incursibus Walensium. Et
mandatum est vicecomiti Glouc' quod in fide qua regi teneretnr, ct j^icut

regem et honorem suum diligit, si idem Johannes ei sigiiillcaverit quod

indigeat succursu ad partes ilias defeudeudas vel ad castrum alitiuod in

marchiis rescutiendum, incontinenti ad mandatum ipsius Johannis

accedat ad ipsum cum tota gente quam habere poterit in balliva sua ad

partes predietas conservandas et obsidloueni castri amovcndam, si

Lewelinus (uisirum aliquod obsederit, et a<l dampnum regis impcdien<lum
;

ita quod rex pro defectu sui ad eum se capere non debeat. 'I'este

rege apud Otinton', v die Octobris.

Eodem modo scribitur vicecomiti Wigornic.

Et maadaiur W. du Lascy, Wallero de Clilford', Radulfo do

Morluo Mjiri, \V. de Stulevill', \V. filio VVariui, J. lilio Alani quod ex

quo audierint L. velle iiihurgcre in tcrram r3gis vol ohL^idioneni dare

alicui dc castris in marchiis .sive in Wallia, ad mau<hituni ipsius ,J. se

preparcnt ad venicndum ml ipsum et ml emidum cum eo ad partes in

quibuH idem L. vel ulii inimici regis intendunt regem gravare, ad i)artes

illaH tuenda.s et conscrvanda.s, et ad castra rcsciitienda .si quod obscdcrint,

ita viriliter rjuod rex pro delectu eorum d:uiq>nuni non . incinrat jiropter

«jiKxi rex ud cos se gravitcr «ielM-ut ciqx-n-, quod invitiis fuciTcl j»rctcr

mcriUi coruni, et nc, quod al>sit, famn e<iruni le.sionem paliatur si dc

oegligontiu in hrn: canu argui {MMScnt. Teste ut supra.

^«//'.— Mnllicus de Luvain nttornavit .lohaiiiicm <lc Ofwud' contra

Adam d<! Iliilmo |H:tent4?m, de una raruc.-kta tcrro in ISrokes.

Kanriit.— Prior SnncU; TrinitjitiH Canluuri*' attornavil fratnni Kicnrduni

(\e iJcrkt-Miiir' contra lU'ginnlduni d» C'ltrnhuli', df H<-rviiiii qiitxl ballivi

Cantuarie nb eo cxiguiit, unde idem ii4'f;irialdub cum lu-quicturc (IiImI, ut

dicitur.

Liiir'— Hu){o Wiik' uttnrnnvit Alvreduin canuTuriuni «-(iniru aliltulrni